О внесении изменений и дополнения в некоторые решения Правительства
Республики Казахстан

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 октября 2002 года N
1099. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 9
марта 2022 года № 114.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 09.03.2022 №

.114
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
следующие изменения и дополнение:
      1) утратил силу постановлением Правительства РК от 14.09.2007 N 806;
      2) утратил силу постановлением Правительства РК от 30.09.2010 № 992;
      3) в Правительства Республики Казахстан от 21 апреля 1998 постановление
года N 367 "О Государственной терминологической комиссии при Правительстве
Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., N 12, ст.98):
      ввести в состав Государственной терминологической комиссии при
Правительстве Республики Казахстан:
      Караева - директора Департамента среднего общего
      Жауымбая Амантурлеевича образования Министерства образования и
      науки Республики Казахстан.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Премьер-Министр

Республики Казахстан

Приложение к
постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 9 октября 2002 года N 1099

Приложение 1 к
постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 30 июля 1996 года N 949

      Состав комиссии
      по государственным премиям Республики Казахстан
      в области литературы, искусства и архитектуры при
      Правительстве Республики Казахстан

      Сноска. Приложение 1 утратило силу постановлением Правительства РК от
14.09.2007 N 806.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан